
UCHWAŁA NR 634/XX/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr 56/III/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego Miasta Lublin 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 56/III/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Lublin, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Mieszkaniec na karcie lub elektronicznym systemie do głosowania musi podać imię, nazwisko, 
4 ostatnie cyfry z nr PESEL lub w przypadku jego braku 4 ostatnie cyfry lub litery z numeru innego 
dokumentu tożsamości, a na karcie papierowej złożyć własnoręczny podpis.”; 

2) w § 21: 
a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Projekty dzielnicowe są rekomendowane do realizacji w kolejności zgodnej z liczbą uzyskanych 
głosów, począwszy od najwyższej, z zastrzeżeniem, że w jednej dzielnicy miasta Lublin mogą być 
realizowane projekty dzielnicowe, których łączna wartość nie przekracza kwoty 350 000 zł oraz 
osiągnęły w głosowaniu minimum 100 głosów poparcia.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. W ramach kwoty przeznaczonej po głosowaniu na realizację projektów ogólnomiejskich, przynajmniej 

1 200 000 zł jest zarezerwowane na realizację projektów wskazanych w § 2 ust. 6.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
   

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: 63D66DFD-5EFF-4398-B952-EF8E9841318E. Podpisany Strona 1 z 1




